2  
21  
22  
23  
20  
19  
18  
17  
16  
15  
14  
13  
12  
11  
10  
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
0*Yō lōnes facit es si sufficiat dices*

mundicia fidei, et amore iuratum. Donec aspiret di-  
es, et inclinatur umbra, id donec uentari sc̄i lux ornat̄  
ēta, et tenebra, id, et umbra, id ē, errores presentis uite  
transiant. Reitare, sunt esto capree dilecte mī huius  
q; aruorū sup̄ montes bedel. Quasi. obsecro dilecte mī.  
ut sepius reuertaris ad me, dulcedi <sup>mī</sup> ne tue uisitationis,  
quia in carne qm̄ depatriarchaz origine suscepisti, super  
omnem celestium montū altitudinem, n. ascendisti, ut  
ēta speculacione laborem mee relatas p̄egmatiōnū. <sup>mī</sup>  
leccalo meo p̄ noctem quiesci, qm̄ diligit anima mea, qm̄ su  
illum non mihi. Jam dudam, malto studio qm̄ suū dñm.  
s; qm̄ ad hæc illecebris carnis mee, subdita sit, et tenebris  
p̄sum de ignorantie obœca, n̄ mihi bumen ueritatis, i. dñm.  
Surgam et caribo ciuitatem, p̄ uicos et plateas, queram  
qm̄ diligit anima mea, quiesci illum et non mihi. Pro  
positū animo meo de leto carnalium uoluptatū surgere.  
terras ac māria creare, phylosophoz mysteria errare,  
adire, sed si non mihi illum, Intenerint me uigiles q̄  
custodiant ciuitatē, man qm̄ diligit anima mea uidisti.  
Uigiles sunt ap̄i et doctrees q̄ custodiunt eccliam; q̄genti  
litteras ueritatis, <sup>et</sup> in dagine sollicitam inuenient.  
Paululum cum paranssem eos, mihi qm̄ diligit  
anima mea. Huius me illorū magistrio tradidi: mox quod  
quiesci, bumen ueritatis mihi. Tenui illum nec dimicā-  
donec in audebam illum in domū matris mee, et in cubi-  
culum genitris mee. Teneo illum firma fide, donec in fine